Tt a EPISTO-
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CAP. I.
2. Qui primus absolute fuit, quem audiuimus,

quem oculis nostris vidimus, quem contemplati su-l] contrectanimus, Adyoli jllum viuum, 2. qui verns vitae fons apparnit, et
a nobis visus est, quem nos testamur et vobis nun-
ciamus, non modo ab aeterno inde apud patrem fu-

li jsse, sed etiam inter homines conspicuum factum
i esse,3. de hoc iIgitur quidquid vidimus et au-
i diuimus, eà de caussa vobis notum facimus, vt vos

l

quoque pari nobiscum communione fruamini, quae
nobis cum patre eiusque ſilio, Iesu Christo interce-

i dit. 4. Eadem nunc ecripta vobis tradimus, vt æo
pleniori laetitid perfundamini. 5. Quod autem ab
eo in mandatis accepimus, vt vobis traderemus,
hoc est, perfectissimum Deum esse ac simplicissi-
mum, in quo ne vmbra guidem prauitatis reperia-
tur. 6. Cum quo si communionem habere nos
profiteamur, iidem tamen impie viuamus, men-
timur sane, et veritatem de industria op pugnamus;

8iD Bancte et caste agamus, tum demum de com
munione cum ipso licehit gloriari, et mors ſilii eius,

Iesu

P
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Iesu Christi, cruenta omnem a nobis delictorum cul-
pam auferet. Quod æl, talem culpam inesse nobis
negemus, multum sane fallimur, nec veritatem tene-
mus. ꝗ. Sin, et malos nos esse, et male agere, conſite-
mur, ille se ita fidelem et benignum praebet, vt nobis
non modo delictorum veniam impertiatur, verum e-
tiam ab omni nos iimpietate prorsus liberet. 10. Si de-
nique plane, quidquam nos mali, negemus, admi-
sisse, mendacii ipsum arguimus, nec salutaris elus
doctrina vllo modo ad nos pertinere existimanda est.

CAF:. II.
1. Has ego litteras, o mei, ideo ad vos dedi,

vt ne sceleribus vos inquinaretis. Qnod si tamen,
alicui acciderit, deprecatorem habemus apud patrem
caelestem, Iesum Christum, vitii omnis plane ex-
pertem, 2. ꝗui delicta nostra, neque vero nostra
s0lum, sed omnium adeo hominum, expiauit.
B. Quem satisne nouerimus, nec ne, hinc scire ma-
xime possumus, si eius praeceptis pareamus. 4-
Quisquis enim, eum se nosse, iactat, negue tamen
olus praeceptis paret, mentitur, neque cum veritate
quidquam habet commercii. 5. Quisꝗnis contra
eius doctrinae conuenienter viuit, eum Deus vere
amat; atque hoc ipsum nostrae cum eo coninnctio-
nis signum est. 6. Pariler qui coniunctionem cum
Cnristo proſitetur, qualem hic se inter homines
gessit, talem et ipse gerere se debet. 7. Equidem
non noua vohis, o carissimi, ab eo mandata fero,
sed vetus illud et peruulgatum repeto, hoc est, do-
ctrinam, quam dudum audiistis. 8. Rursus nouum
quodammodo mandatum vobis trado, quod et ab
illo vere proſectum, et a vobis vere susceptum ese
hinc cognoscitur, quia, discussis ignorantiaæ tene-